
5^ Ediz. " MONVISO VERTICAL RACE " POD. Vallinfrnotto
Gara Reg. Corsa in Montagna Km. 4,175 - disl. 1000 mt.

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME ANNO SOCIETA' FINALE TAB

Tutti

1 399 DI GIOIA Massimiliano 1979 BORGARETTO 40'01 0
2 396 MOLETTO Marco 1987 DRAGONERO 40'46 45
3 359 BERT Paolo 1978 VALLINFERNOTTO 41'06 1'05
4 436 BONETTO Fabio 1986 VALPELLICE 41'26 1'25
5 374 ROMAGNOLO Alex 1983 MONTEROSA 42'30 2'29
6 429 FENOGLIO Maurizio 1982 VALLINFERNOTTO 42'49 2'48
7 428 BONATO Wilhelm 1965 GASM TORRE P 44'03 4'02
8 367 GIACOLETTO Papas Maurizio 1976 LIB FORNO 44'14 4'13
9 390 ODINO Taziano 1980 VALPELLICE 44'23 4'22

10 371 AMBROSIO Vincenzo 1966 A MONDO ALBA 44'29 4'28
11 437 BONETTO Stefano 1989 VALPELLICE 44'38 4'37
12 417 RAVIZZA Sergio 1964 BAUDENASCA 44'50 4'49
13 370 COSTA Giancarlo 1963 MONTEROSA 45'09 5'08
14 398 SARDANAPOLI Ezio 1963 ALPIGNANO 45'20 5'19
15 421 GARNIER Claudio 1973 GASM TORRE P 45'42 5'41
16 387 BERTONE Massimo 1980 VALPELLICE 45'49 5'48
17 386 CHIAPPELLO Enrico 1972 CARAGLIESE 45'55 5'54
18 410 CIMENTI Carloalberto 1975 BASE RUNNING 46'01 6'00
19 397 MOLETTO Mario 1964 DRAGONERO 46'29 6'28
20 433 BRUNO FRANCO Paolo 1968 BAUDENASCA 46'37 6'36
21 422 LASINA Massimo 1966 VALPELLICE 46'44 6'43
22 426 BEITONE Marco 1966 VALPELLICE 46'50 6'49
23 443 DOMENINO Massimo 1971 VALLINFERNOTTO 46'51 6'50
24 376 NOTA Paolo 1982 RIV SKF 46'58 6'57
25 395 CIVALLERO Diego 1972 DRAGONERO 47'19 7'18
26 375 MORO Cristian 1974 POMARETTO 48'00 7'59
27 427 BUFFA Daniele 1976 VALPELLICE 48'08 8'07
28 416 BERTALOT Valdo 1980 GASM TORRE P 48'15 8'14
29 365 USSEGLIO Roberto 1964 POMARETTO 48'34 8'33
30 424 BELLEZZA Francesca 1980 GIO 22 RIVERA 49'02 9'01
31 369 GASTALDI Silvio 1970 ROATACHIUSANI 49'12 9'11
32 407 BERTONE Silvio 1964 GIRO ITALIA RUN 50'04 10'03
33 384 RIBOTTA Mauro 1969 GASM TORRE P 50'05 10'04
34 430 RIZZO Gianni 1962 VALLINFERNOTTO 50'20 10'19
35 418 DEPETRIS Giacomo 1972 VALLINFERNOTTO 50'31 10'30
36 423 ROSSI Moreno 1978 GIO 22 RIVERA 50'40 10'39
37 381 BERTALOT Stefano 1979 VALPELLICE 50'48 10'47
38 415 PLAVAN Marina 1961 BAUDENASCA 51'06 11'05
39 378 LINGUA Paolo 1962 SALUZZO 51'09 11'08
40 352 VITTONE Eugenio 1983 BASE RUNNING 51'11 11'10
41 379 BARBERO Gianluca 1973 VALLINFERNOTTO 51'23 11'22
42 434 FERRARTO Vittorio 1978 SANFRONT 51'37 11'36
43 380 GAMBA Gianni 1961 VALPELLICE 51'40 11'39
44 358 COERO BORGA Adriano 1964 VALLINFERNOTTO 52'01 12'00
45 440 ELLENA Carlo 1968 PAM MONDOVI' 52'16 12'15
46 420 BARRA Gabriele 1954 BAUDENASCA 52'21 12'20
47 382 GOTTERO Duilio 1967 GASM TORRE P 52'38 12'37
48 360 PRON Imerio 1963 VALLINFERNOTTO 52'47 12'46
49 366 BOGGERO Franco 1972 VALLINFERNOTTO 52'51 12'50
50 406 DE ALESSANDRI Andrea 1966 P TORINO 53'13 13'12
51 363 BALBIS Sonia 1979 PAM MONDOVI' 53'43 13'42
52 361 BRUNO FRANCO Monica 1972 VALLINFERNOTTO 53'47 13'46
53 368 ORSELLO Giovanni 1972 PAM MONDOVI' 53'51 13'50
54 441 TRECCO Tommaso 1967 VALLINFERNOTTO 54'04 14'03
55 372 COMBA Daniele 1965 BAUDENASCA 54'11 14'10
56 353 GARBATI Roberto 1949 SUSA 54'17 14'16
57 392 ROSSETTO Marco 1987 VALPELLICE 54'32 14'31
58 364 SCLAVO Daniele 1975 PAM MONDOVI' 54'42 14'41
59 411 OLOCCO Mario 1965 BUSCHESE 54'55 14'54
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60 431 COTTURA Pierangelo 1960 VALLINFERNOTTO 55'03 15'02
61 444 DUREGON Vittorio 1951 GSPT TORINO 55'47 15'46
62 413 RICHARD Antonio 1964 VALVARAITA 55'50 15'49
63 401 RAFFAELLO Matteo 1979 TRANESE 55'59 15'58
64 393 CHERUBINI Roberto 1957 DRAGONERO 56'21 16'20
65 403 BORTOLAS Manuel 1986 A SAVOIA 56'32 16'31
66 409 DALMASSO Gilberto 1957 DES AMIS 57'16 17'15
67 412 GRASSERO Paolo 1975 SALUZZO 57'30 17'29
68 400 BIANCO Francesco 1977 FALZOLA 57'46 17'45
69 408 FORLAI Guido 1955 VALPELLICE 58'13 18'12
70 449 ARRO' Luca 1983 VALVARAITA 58'29 18'28
71 389 MORERO Zelio 1948 VALPELLICE 58'35 18'34
72 432 BONNET Daniela 1973 GASM TORRE P 58'36 18'35
73 405 BIANCIOTTO Davide 1986 VALPELLICE 58'43 18'42
74 391 MANAVELLA Luciano 1955 VALPELLICE 58'59 18'58
75 362 COERO BORGA Piero 1964 VALLINFERNOTTO 59'10 19'09
76 439 BERTORELLO Luigi 1980 VALLINFERNOTTO 59'20 19'19
77 414 PERALTA Massimo 1969 VALVARAITA 59'51 19'50
78 425 PASCHETTA Mauro 1960 VALLINFERNOTTO 59'56 19'55
79 388 CASTELLANO Ferruccio 1954 VALPELLICE 1:00'03 20'02
80 438 CULASSO Mauro 1960 BUSCHESE 1:00'27 20'26
81 394 CHIAPPELLO Sergio 1953 DRAGONERO 1:00'32 20'31
82 447 DEGIOVANNI Carlo 1953 VALLINFERNOTTO 1:01'16 21'15
83 354 DIDERO Paola 1952 SUSA 1:01'30 21'29
84 357 BIALE Stefano 1972 VALTANARO 1:02'02 22'01
85 448 GIATTI Paolo 1967 VALLINFERNOTTO 1:02'38 22'37
86 351 L'EPEE SARAH Aimee 1983 LBM SPOT TEAM 1:02'57 22'56
87 419 MAZZINO Mauro 1948 CAFASSE 1:03'37 23'36
88 404 MAURO Giancarlo 1949 BUSCHESE 1:03'53 23'52
89 446 DUREGON Eleonora 1987 CUORE SPORTIVO 1:04'55 24'54
90 442 RIBOTTA Stefania 1976 VALLINFERNOTTO 1:05'51 25'50
91 383 NIBBIO Alessandro 1969 GASM TORRE P 1:06'12 26'11
92 402 ANDRUETTO Fausto 1971 P TORINO 1:08'02 28'01
93 435 SOMA' Mario 1950 FOSSANO. 1:09'35 29'34
94 356 GHIGLIA Annalisa 1974 VALTANARO 1:12'38 32'37
95 355 BORGNA Giancarlo 1968 VALTANARO 1:12'41 32'40

ISCRITTI ...... 98

NON PARTITI ... 3

373 CHITTOLINA Luigi 1959 MICHELIN.
377 TORNATORE Elena 1978 VALTANARO
385 ZANCANARO Patrizio 1969 GASM TORRE P

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

Categ.- F 2 - Femminile

1 415 PLAVAN Marina 1961 BAUDENASCA 51'06 0
2 361 BRUNO FRANCO Monica 1972 VALLINFERNOTTO 53'47 2'41
3 432 BONNET Daniela 1973 GASM TORRE P 58'36 7'30
4 354 DIDERO Paola 1952 SUSA 1:01'30 10'24
5 442 RIBOTTA Stefania 1976 VALLINFERNOTTO 1:05'51 14'45
6 356 GHIGLIA Annalisa 1974 VALTANARO 1:12'38 21'32

ISCRITTI ...... 6

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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Categ.- F 1 - Femminile

1 424 BELLEZZA Francesca 1980 GIO 22 RIVERA 49'02 0
2 363 BALBIS Sonia 1979 PAM MONDOVI' 53'43 4'41
3 351 L'EPEE SARAH Aimee 1983 LBM SPOT TEAM 1:02'57 13'55
4 446 DUREGON Eleonora 1987 CUORE SPORTIVO 1:04'55 15'53

ISCRITTI ...... 5

NON PARTITI ... 1

377 TORNATORE Elena 1978 VALTANARO

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

Categ.- M 4 - Maschile

1 420 BARRA Gabriele 1954 BAUDENASCA 52'21 0
2 353 GARBATI Roberto 1949 SUSA 54'17 1'56
3 444 DUREGON Vittorio 1951 GSPT TORINO 55'47 3'26
4 408 FORLAI Guido 1955 VALPELLICE 58'13 5'52
5 389 MORERO Zelio 1948 VALPELLICE 58'35 6'14
6 391 MANAVELLA Luciano 1955 VALPELLICE 58'59 6'38
7 388 CASTELLANO Ferruccio 1954 VALPELLICE 1:00'03 7'42
8 394 CHIAPPELLO Sergio 1953 DRAGONERO 1:00'32 8'11
9 447 DEGIOVANNI Carlo 1953 VALLINFERNOTTO 1:01'16 8'55

10 419 MAZZINO Mauro 1948 CAFASSE 1:03'37 11'16
11 404 MAURO Giancarlo 1949 BUSCHESE 1:03'53 11'32
12 435 SOMA' Mario 1950 FOSSANO. 1:09'35 17'14

ISCRITTI ...... 12

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

Categ.- M 3 - Maschile

1 428 BONATO Wilhelm 1965 GASM TORRE P 44'03 0
2 371 AMBROSIO Vincenzo 1966 A MONDO ALBA 44'29 26
3 417 RAVIZZA Sergio 1964 BAUDENASCA 44'50 47
4 370 COSTA Giancarlo 1963 MONTEROSA 45'09 1'06
5 398 SARDANAPOLI Ezio 1963 ALPIGNANO 45'20 1'17
6 397 MOLETTO Mario 1964 DRAGONERO 46'29 2'26
7 422 LASINA Massimo 1966 VALPELLICE 46'44 2'41
8 426 BEITONE Marco 1966 VALPELLICE 46'50 2'47
9 365 USSEGLIO Roberto 1964 POMARETTO 48'34 4'31

10 407 BERTONE Silvio 1964 GIRO ITALIA RUN 50'04 6'01
11 430 RIZZO Gianni 1962 VALLINFERNOTTO 50'20 6'17
12 378 LINGUA Paolo 1962 SALUZZO 51'09 7'06
13 380 GAMBA Gianni 1961 VALPELLICE 51'40 7'37
14 358 COERO BORGA Adriano 1964 VALLINFERNOTTO 52'01 7'58
15 360 PRON Imerio 1963 VALLINFERNOTTO 52'47 8'44
16 406 DE ALESSANDRI Andrea 1966 P TORINO 53'13 9'10
17 372 COMBA Daniele 1965 BAUDENASCA 54'11 10'08
18 411 OLOCCO Mario 1965 BUSCHESE 54'55 10'52
19 431 COTTURA Pierangelo 1960 VALLINFERNOTTO 55'03 11'00
20 413 RICHARD Antonio 1964 VALVARAITA 55'50 11'47
21 393 CHERUBINI Roberto 1957 DRAGONERO 56'21 12'18
22 409 DALMASSO Gilberto 1957 DES AMIS 57'16 13'13
23 362 COERO BORGA Piero 1964 VALLINFERNOTTO 59'10 15'07
24 425 PASCHETTA Mauro 1960 VALLINFERNOTTO 59'56 15'53
25 438 CULASSO Mauro 1960 BUSCHESE 1:00'27 16'24
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ISCRITTI ...... 26

NON PARTITI ... 1

373 CHITTOLINA Luigi 1959 MICHELIN.

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

Categ.- M 2 - Maschile

1 367 GIACOLETTO Papas Maurizio 1976 LIB FORNO 44'14 0
2 421 GARNIER Claudio 1973 GASM TORRE P 45'42 1'28
3 386 CHIAPPELLO Enrico 1972 CARAGLIESE 45'55 1'41
4 410 CIMENTI Carloalberto 1975 BASE RUNNING 46'01 1'47
5 433 BRUNO FRANCO Paolo 1968 BAUDENASCA 46'37 2'23
6 443 DOMENINO Massimo 1971 VALLINFERNOTTO 46'51 2'37
7 395 CIVALLERO Diego 1972 DRAGONERO 47'19 3'05
8 375 MORO Cristian 1974 POMARETTO 48'00 3'46
9 427 BUFFA Daniele 1976 VALPELLICE 48'08 3'54

10 369 GASTALDI Silvio 1970 ROATACHIUSANI 49'12 4'58
11 384 RIBOTTA Mauro 1969 GASM TORRE P 50'05 5'51
12 418 DEPETRIS Giacomo 1972 VALLINFERNOTTO 50'31 6'17
13 379 BARBERO Gianluca 1973 VALLINFERNOTTO 51'23 7'09
14 440 ELLENA Carlo 1968 PAM MONDOVI' 52'16 8'02
15 382 GOTTERO Duilio 1967 GASM TORRE P 52'38 8'24
16 366 BOGGERO Franco 1972 VALLINFERNOTTO 52'51 8'37
17 368 ORSELLO Giovanni 1972 PAM MONDOVI' 53'51 9'37
18 441 TRECCO Tommaso 1967 VALLINFERNOTTO 54'04 9'50
19 364 SCLAVO Daniele 1975 PAM MONDOVI' 54'42 10'28
20 412 GRASSERO Paolo 1975 SALUZZO 57'30 13'16
21 414 PERALTA Massimo 1969 VALVARAITA 59'51 15'37
22 357 BIALE Stefano 1972 VALTANARO 1:02'02 17'48
23 448 GIATTI Paolo 1967 VALLINFERNOTTO 1:02'38 18'24
24 383 NIBBIO Alessandro 1969 GASM TORRE P 1:06'12 21'58
25 402 ANDRUETTO Fausto 1971 P TORINO 1:08'02 23'48
26 355 BORGNA Giancarlo 1968 VALTANARO 1:12'41 28'27

ISCRITTI ...... 27

NON PARTITI ... 1

385 ZANCANARO Patrizio 1969 GASM TORRE P

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

Categ.- M 1 - Maschile

1 399 DI GIOIA Massimiliano 1979 BORGARETTO 40'01 0
2 396 MOLETTO Marco 1987 DRAGONERO 40'46 45
3 359 BERT Paolo 1978 VALLINFERNOTTO 41'06 1'05
4 436 BONETTO Fabio 1986 VALPELLICE 41'26 1'25
5 374 ROMAGNOLO Alex 1983 MONTEROSA 42'30 2'29
6 429 FENOGLIO Maurizio 1982 VALLINFERNOTTO 42'49 2'48
7 390 ODINO Taziano 1980 VALPELLICE 44'23 4'22
8 437 BONETTO Stefano 1989 VALPELLICE 44'38 4'37
9 387 BERTONE Massimo 1980 VALPELLICE 45'49 5'48

10 376 NOTA Paolo 1982 RIV SKF 46'58 6'57
11 416 BERTALOT Valdo 1980 GASM TORRE P 48'15 8'14
12 423 ROSSI Moreno 1978 GIO 22 RIVERA 50'40 10'39
13 381 BERTALOT Stefano 1979 VALPELLICE 50'48 10'47
14 352 VITTONE Eugenio 1983 BASE RUNNING 51'11 11'10
15 434 FERRARTO Vittorio 1978 SANFRONT 51'37 11'36
16 392 ROSSETTO Marco 1987 VALPELLICE 54'32 14'31
17 401 RAFFAELLO Matteo 1979 TRANESE 55'59 15'58
18 403 BORTOLAS Manuel 1986 A SAVOIA 56'32 16'31
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19 400 BIANCO Francesco 1977 FALZOLA 57'46 17'45
20 449 ARRO' Luca 1983 VALVARAITA 58'29 18'28
21 405 BIANCIOTTO Davide 1986 VALPELLICE 58'43 18'42
22 439 BERTORELLO Luigi 1980 VALLINFERNOTTO 59'20 19'19

ISCRITTI ...... 22

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MIGLIOR PRESTAZIONE :
FEMMINILE : CRISTINA CLERICO - DRAGONERO 45'29" nel 2007
MASCHILE : MASSIMO GALLIANO - ROATACHIUSANI 37'51" nel 2008
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